elamuskeskuse, karavanide teenindusmaja ja päikesepargi rajamiseks ning 
kooskõlastas ehitusteatise elektriautode laadimistaristu rajamiseks. Projekt oli 
kooskõlastatud RMK-ga 15.04.2024. 

EstoniaElamuspark MTÜ ei nõustu juhatuse otsuse muutmise projekti punktiga 3.2, 
mille kohaselt on hoonestusõiguse tasu suurus 2354 (kaks tuhat kolmsada viiskümmend 
neli) eurot aastas ega punktiga 3.3, mille kohaselt on riigil õigus nõuda tasu muutmist 
kolme aasta möödudes vastavalt tarbijahinnaindeks muutusele. 

 Esialgse lepingu punkti 5.1. kohaselt oli hoonestusõiguse eest tasu ükssada 
üheksakümmend üks (191) krooni aastas.  

 Alutaguse Vallavolikogu 27.10.2022 otsuse nr 69 kohaselt oli vald valmis 
hoonestusõiguse omandama tingimustel, et omandamine toimub tasuta ja 
hoonestusõiguse aastatasu suurus ei ületa Enefit Power AS ja RMK vahel sõlmitud 
hoonestusõiguse lepingu p 2.1.1 fikseeritud tasu.